
 
   

Uchwała Nr  XIII/269/05 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 
w sprawie: współtworzenia przez Gminę  Lubawka Fundacji - Lokalnej Grupy Działania 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 ust.1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach 
(Dz. U. z 1991r. nr 46, poz.203 z póź. zm) Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Gmina Lubawka współtworzy Fundację Lokalną Grupę Działania (LGD), będącą fundacją osób 
prawnych i fizycznych, z trzech sektorów życia społeczno-gospodarczego: publicznego, 
prywatnego i organizacji pozarządowych. 
 

§ 2 
 

Lokalna Grupa Działania jest organizacją powołaną w celu wdrażania na terenie powiatu 
kamiennogórskiego programu LEADER+. 
 

§ 3 
 

Gmina Lubawka zasili fundusz założycielski LGD kwotą w wysokości 500 zł brutto, która stanowić 
będzie wkład fundatorski.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


